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合計金額は出荷費用、他費用と返金額を含めた金額です

請求先
テスト上村_請求 御中
請求 テスト上村 様
123-4567 ◯◯県 ◯◯市 ◯◯1-2-3
090-0000-0000
shingo.uemura@oned-technologies.com

販売者
Taro Yamada
アパレル株式会社
123-4567 〇〇県 〇〇市 〇〇区〇〇4-5-6
090-0000-0000
shingo.uemura@oned-technologies.com

最終更新日時 08/09/2024 7:26 AM(+00:00)

伝票日付/取引年月日 06/01/2024

請求書番号 2024-06-27-10-DJ1WIgW

取引条件 掛け率取引

取引通貨 JPY

請求条件 デポジットなし

前払い(デポジット)条件 --

合計数量

85
出荷コスト

¥0
その他のコスト

¥0
クレジットノートの適用額

¥-0
返品伝票合計

¥-0
卸価格合計

¥1,102,500

支払い条件

月末締め翌月末払い
支払い期限

06/30/2024
繰越金額

¥0
請求金額(税込)
¥1,102,500

振込口座
銀行(00000) 京橋支店(00001) 普通口座 00000000 ヤマダ　タロウ

モデル 品名 Color Size オプション 数量 上代(税抜) 下代(税抜) 上代小計(税抜) 下代小計(税抜)

TAROSS001 DEFORMED FRINGE KNIT ブラック 1
5

2
5

3
5

15 ¥27,000 ¥13,500 ¥405,000 ¥202,500

TAROSS001 DEFORMED FRINGE KNIT RED 1
5

2
5

3
5

15 ¥27,000 ¥13,500 ¥405,000 ¥202,500

TAROSS001 DEFORMED FRINGE KNIT WHITE 1
5

2
5

3
5

15 ¥27,000 ¥13,500 ¥405,000 ¥202,500

TAROSS002 RUFFLE LACE UP KNIT ブラック F
5

5 ¥30,000 ¥15,000 ¥150,000 ¥75,000

TAROSS002 RUFFLE LACE UP KNIT WHITE F
5

5 ¥30,000 ¥15,000 ¥150,000 ¥75,000

TAROSS003 BISCHE KNIT ブラック L
5

S
5

M
5

15 ¥23,000 ¥11,500 ¥345,000 ¥172,500

TAROSS003 BISCHE KNIT RED L
5

M
5

S
5

15 ¥23,000 ¥11,500 ¥345,000 ¥172,500


